

EC HOLDING SØNDERBORG ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/02/2013

Erik Gert Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EC HOLDING SØNDERBORG ApS
Ravnsbjergvej 8
6430 Nordborg

CVR-nr: 33780559
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE
REVISORER

Østergade 10
6400 Sønderborg
CVR-nr: 28902867

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 517.440 og status balancerer med kr. 1.063.172 med en egenkapital på kr. 945.459.

Af årets resultat udgør indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. 522.855.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-4.000	-15.920
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	-15.920
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		522.855	143.829
Andre finansielle omkostninger		-2.565	-298
Ordinært resultat før skat		516.290	127.611
Skat af årets resultat	1	1.150	1.070
Årets resultat		517.440	128.681
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		96.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.855	143.829
Overført resultat		398.585	-15.148
I alt		517.440	128.681

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		562.022	539.167
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	562.022	539.167
Anlægsaktiver i alt		562.022	539.167
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		500.000	0
Tilgodehavende skat		1.150	1.070
Tilgodehavender i alt		501.150	1.070
Omsætningsaktiver i alt		501.150	1.070
AKTIVER I ALT		1.063.172	540.237

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	315.338
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		166.684	143.829
Overført resultat		698.775	-15.148
Egenkapital i alt	3	945.459	524.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.713	12.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.713	16.218
Gældsforpligtelser i alt		117.713	16.218
PASSIVER I ALT		1.063.172	540.237

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Refusion selskabsskat tilknyttede virksomheder	-1.150	-1.070
	-1.150	-1.070

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2012 kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2011 kr.
Anskaffelsessum datterselskaber primo	395.338	0
Anskaffelsessum i året	0	395.338
Værdireguleringer primo	143.829	0
Årets resultat	522.855	143.829
Udloddet udbytte	-500.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	562.022	539.167

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	315.338	143.829	-15.148	524.019
Overført fra overkurs ved emission		-315.338		315.338	
Overført af årets resultat			22.855	398.585	421.440
Egenkapital ultimo	80.000	0	166.684	698.775	945.459

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabers mellemværende med pengeinstitut.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Datterselskaber med 100% ejerandel:

Alsskovservice ApS, Sønderborg

Alsenergi ApS, Sønderborg

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 16. feb 2013.